
Общинска избирателна комисия Велико Търново 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 160 

Велико Търново, 13.10.2023 
ОТНОСНО: Определяне броя на секциите за гласуване с подвижна избирателна кутия и 
числеността на състава на ПСИК в изборите за кметове и общински съветници на 29.10.2023 г. 
в Община Велико Търново 

Постъпило е писмо от зам. кмета на Община В. Търново с изх. № 37-233-12/13.10.2023 г., което 
е заведено под № 200/13.10.2023 г. във входящия регистър на ОИК-В.Търново, с което 
уведомяват ОИК В. Търново за броя на подадените заявления за гласуване с подвижна 
избирателна кутия, подадени в населените места от община В. Търново до 13.10.2023 г.,  
вкл. в уведомлението са описани заявленията, за всяко отделно населено място, както следва: 
гр. В. Търново – 19 бр.; гр. Дебелец – 1 бр.; с. Беляковец – 1 бр. и с. Плаково – 1 бр. 

            На основание чл.87, ал.1, т.1 във връзка с чл.90 от ИК, Решение № 2599-МИ от 
05.10.2023 г. на ЦИК, във вр. представената информация за подадените заявления за 
гласуване с подвижна избирателна кутия, подадени в населените места от община В. Търново 
до 13.10.2023 г., отчитайки, разположението на населените места, отдалечеността им едно от 
друго, както и факта, че когато има образувана подвижна избирателна секция, гражданите с 
трайни увреждания имат право да подават заявления за гласуване с подвижната кутия до 
23.10.2023 г., Общинска избирателна комисия Велико Търново 

  

Р Е Ш И:  

  

Определя 2 /два/ броя секции за гласуване с подвижна избирателна кутия на територията на 
община Велико Търново в изборите за кметове и общински съветници на 29.10.2023 г. 

  

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК- София по реда на чл. 88 от ИК. 

 

 

 

Председател: Десислава Стефанова Йонкова 

Секретар: Диана Филипова Петрова 

 


